

Årsredovisning
för
Blacklink Networks AB
556861-8259

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blacklink Networks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg 2023-05-31



Christian Eklund

Årsredovisning
för
Blacklink Networks AB

556861-8259

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Blacklink Networks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och konsultation inom teknisk infrastruktur under affärsområdena fiber och datanät, laddinfrastruktur och mobilnät.

Bolaget har sitt säte i Varberg och är dotterbolag till Blacklink Group AB (559203-5934).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det arbete som påbörjades inom koncernen under andra halvåret 2021 med fokus på tillväxt och långsiktig lönsamhet har givit positiv effekt på räkenskapsåret 2022. Jämfört med föregående år har verksamheten genererat en god tillväxt och en klart förbättrad lönsamhet i linje med styrelsens och företagsledningens förväntningar. Årets resultat har dock påverkats negativt av större engångseffekter som hänför sig till fusion av dotterbolag och andra transaktioner med bolag inom koncernen. Trots detta redovisar bolaget ett stabilt positivt resultat för räkenskapsåret. Styrelsen förväntar sig en fortsatt positiv utveckling under räkenskapsåret 2023.

I mars 2022 har bolaget förvärvat koncernföretagen Blacklink Entreprenad AB, Blacklink Electro AB samt WeSell SignalSmart IoT i Sverige AB från Blacklink Group AB.

En fusionsplan har upprättats där Blacklink Entreprenad AB och Blacklink Electro AB har upplösts genom fusion 2022-06-02.

För att stärka koncernens finansiella ställning har en nyemission genomförts i moderbolaget Blacklink Group AB i slutet av februari.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	56 954	43 776	40 837	47 869
Resultat efter finansiella poster	654	-3 019	310	-2 149
Soliditet (%)	13	3	11	9

Omsättningen under 2022 har ökat med 30% jämfört med 2021. Den högre omsättningen jämfört med föregående år ligger i koncernens tillväxtstrategi. Bolaget har under året stärkt sin position hos flera större beställare på marknaden vilket medfört en högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 682 485	-3 019 411	713 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 019 411	3 019 411	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Fusionsresultat		257 102		257 102
Årets resultat			1 053 835	1 053 835
Belopp vid årets utgång	50 000	1 920 176	1 053 835	3 024 011

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 440 tkr (3 000 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 920 176
årets vinst	1 053 835
	2 974 011
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 974 011
	2 974 011

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 954 277	43 776 409
Övriga rörelseintäkter		897 776	1 062 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 852 053	44 838 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 947 645	-17 461 289
Övriga externa kostnader		-12 550 720	-11 309 800
Personalkostnader	2	-21 992 334	-17 797 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-114 548	-142 048
Övriga rörelsekostnader		0	-101 361
Summa rörelsekostnader		-55 605 247	-46 812 286
Rörelseresultat		2 246 806	-1 973 672
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 597 331	4 228
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	879
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		670 870	-670 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		-666 584	-379 976
Summa finansiella poster		-1 592 971	-1 045 739
Resultat efter finansiella poster		653 835	-3 019 411
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		400 000	0
Årets resultat		1 053 835	-3 019 411

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

467 568

340 931

Summa materiella anläggningstillgångar

467 568

340 931

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 414 931

1 364 931

Fordringar hos koncernföretag

5

10 472 498

7 136 137

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

0

0

Andra långfristiga fordringar

7

41 481

37 454

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 928 910

8 538 522

Summa anläggningstillgångar

12 396 478

8 879 453

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

930 820

920 733

Summa varulager

930 820

920 733

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 342 564

2 387 095

Fordringar hos koncernföretag

657 837

3 384 757

Övriga fordringar

1 160 582

1 377 453

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4 408 988

2 371 672

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 611 199

1 437 314

Summa kortfristiga fordringar

9 181 170

10 958 291

Kassa och bank

Kassa och bank

72 706

382 305

Summa kassa och bank

72 706

382 305

Summa omsättningstillgångar

10 184 696

12 261 329

SUMMA TILLGÅNGAR

22 581 174

21 140 782

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 920 176

3 682 485

Årets resultat

1 053 835

-3 019 411

Summa fritt eget kapital

2 974 011

663 074

Summa eget kapital

3 024 011

713 074

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

9

3 779 171

5 229 167

Summa långfristiga skulder

3 779 171

5 229 167

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

1 450 000

500 000

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

888 180

0

Leverantörsskulder

5 772 313

6 089 415

Skulder till koncernföretag

376 086

0

Övriga skulder

3 120 528

3 783 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 170 885

4 825 711

Summa kortfristiga skulder

15 777 992

15 198 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 581 174

21 140 782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	45	35

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	631 756	1 252 774
Inköp	241 185	322 692
Försäljningar/utrangeringar	0	-943 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	872 941	631 756
Ingående avskrivningar	-290 825	-979 555
Försäljningar/utrangeringar	0	830 778
Årets avskrivningar	-114 548	-142 048
Utgående ackumulerade avskrivningar	-405 373	-290 825
Utgående redovisat värde	467 568	340 931

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 364 931	0
Inköp	150 000	1 364 931
Aktieägartillskott	1 000 000	0
Fusionerade andelar	-1 100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 414 931	1 364 931
Utgående redovisat värde	1 414 931	1 364 931

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 136 137	0
Tillkommande fordringar	4 591 361	2 218 750
Avgående fordringar	-1 255 000	0
Omklassificeringar	0	4 917 387
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 472 498	7 136 137
Utgående redovisat värde	10 472 498	7 136 137

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	220 000
Försäljningar	0	-220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 454	33 663
Tillkommande fordringar	4 027	3 791
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 481	37 454
Utgående redovisat värde	41 481	37 454

Not 8 Långfristiga skulder

Av bolagets långfristiga skulder är där ingen del som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 229 171 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 779 171	5 229 167
	3 779 171	5 229 167
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 450 000	500 000
	1 450 000	500 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
Aktier i dotterbolag	1 364 931	1 364 931
	7 364 931	7 364 931

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En fusionsplan har upprättats där WeSell SignalSmart IoT i Sverige AB har upplösts genom fusion 2023-05-03.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2023- 5 - 12



Christian Eklund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 5 - 22



Anders Haglind
Auktoriserad revisor
